

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-I ,1st Semester

DSC 101 (4 Credit)

Subject-Punjabi

□□□□□□ □□□□ □□□ □□□□□□ □□□□□□

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered	Assignment/ Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	□□□□ - □□□, □□□□□□□ □□□ □□□ □□□□□□ □□□□ □□□□□ □□□ □□□□□ □□□□□□ □□□□□□- □□□□□□/□□□□□ □□ □□□□□□ ,□□□□ □□□□□ □□□ □□□□□ □□□□□ □□□□□□ □□□□ □□□□□□□□ □□□ □□□□□ □□□ , □□□□□□	Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	□□□□□□ □□□□ □□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□□- □□□ □□□ □□□□ , □□□□□- □□□□□□ □□□□□ □□□ □□□ □□□ - □□□ □□□ □□□□□□□□ □□□ □□□□□□ ,□□□ □□□□□□, □□□ □□□□□□□□	TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	□□□□□ □□□□□ □□□□□ □□□□ □□□ □□□□ '□□□□ □□□□ □□□□' □□□□ □□ □□□□□ □□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□ □□□□□□ □□□□□□□□- □□□□□□□□□ □□□ , □□□□□□□□□□ □□□ □□□□□□□□ □□□ ,□□□□□□ □□□□□ □□ □□□□ □□□ □□□	Assignment-II

	21-10-2024 to 22-11-2024	'□□□ □□□ □□□' □□□□ □□ □□□ □□□ □□□□□□ □□□□□□- □□□ -□□□ □□□□□□□ □□□ □□□ □□□□ □□□ □□□ □□□□ □□□ □□□□□□ □□□□□□ □□□□□□□		TEST
--	-----------------------------	--	--	------

HOD

DEPTT. OF PUNJABI

GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-I ,1st Semester MIC 101 (2 Credit) Subject-Punjabi

□□□□□□ □□□□□□□ □□□ □□□□□□ □□□□□□

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered		Assignment/ Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼		Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼		TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼		Assignment-II
	21-10-2024 to 22-11-2024	ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼, ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼, ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ,ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ,		TEST

HOD
DEPTT. OF PUNJABI
GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-I ,1st Semester MIC 101 (2 Credit)

Subject-Punjabi

ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ , ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼
ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼ ਸ਼ਬਦਕੋਸ਼

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered		Assignment/ Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	□□□□□□ □□□ □□□ □□□□□□□ □□□□□□ □□□□□□ □□□ □□□□□□ □□ □□□□□□ □□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□ □□□□ □□□ □□□□□□ □□□ □□□		Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	□□□□ □□□□□□ □□ □□□□□□ □□ □□□□ □□□ □□□□□ □□□□ □□□□□□ □□□ □□□□□, □□□□□□ □□□□□□□□ □□□ □□□□□□ □□□□ □□□□□□, □□□□□□ □□□□□□ □		TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	□□□□ □□□ □□□ □□□□ □□□□□□ □□□□ □□ □□□□□□ □□□ □□□□□ □□□□□□ □□□□ □□□□ □□□□□□□□□□		Assignment-II
	21-10-2024 to 22-11-2024	□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□, □□□□□, □□□□□□ , □□□□□□ □□□□□□□, □		TEST

HOD
DEPTT. OF PUNJABI
GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-I ,1st Semester MDC 101 (3 Credit) Subject-Punjabi

□□□□□□ □□ □□□□□□□□ □□□ □□□

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered		Assignment/Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ , ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ		Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ		TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ		Assignment-II
	21-10-2024 to 22-11-2024	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ,		TEST

HOD
DEPTT. OF PUNJABI
GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-I ,1st Semester AEC 101 (2 Credit) Subject-Punjabi

ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ : ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ
ਪੰਜਾਬੀ- ਪੰਜਾਬੀ

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered		Assignment/Test
-----------------------------	--------	----------------------	--	-----------------

ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ-ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ , ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ - ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ,ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ,ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ, ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ		Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ		TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ- ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ		Assignment-II
	21-10-2024 to 22-11-2024	ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ,		TEST

HOD
DEPTT. OF PUNJABI
GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-I ,1st Semester SEC 102 (3 Credit)

Subject-Punjabi

ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ- ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸਕਾਂ

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered		Assignment/ Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	□□□□□□ □□□□ □□□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□□ □□□□□□ □□□□□□ □□□□ □□ □□□□□□ □□□□□□ □□□□□□□□ □□□□ □□□□□ □□□□□□□□□□		Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	□□□□□□□□ □□□□ -□□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□□, □□□□□□□□ □□□□□□□□, □□□□□□□□,		TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	□□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□□□□, □□□□□□□□ □□□□□□□□, □□□□□□□□, □□□□□□□□, □□□□□□□□, □□□□□□□□□□□□□□, □□□□□□□□- □□□□□□□□ □□□□□□□□□□		Assignment-II
	21-10-2024 to 22-11-2024	□□□□□□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□□□□, □□□□□□□□ □□□□□□□□, □□□□□□□□, □□□□□□□□, □□□□□□□□, □□□□□□□□□□□□□□□□□, □□□□□□□□- □□□□□□□□ □□□□□□□□□□		TEST

HOD
DEPTT. OF PUNJABI
GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-I ,1st Semester VAC 101 (2 Credit) Subject-Punjabi

□□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□ □□□□

□□□□□□□□

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered	Assignment/ Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਅਰਥ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ, ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ,	Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਅਰਥ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ- ਸ਼ਬਦਾਂ (ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ , ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ , ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ)	TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਅਰਥ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ	Assignment-II
	21-10-2024 to 22-11-2024	ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਅਰਥ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ	TEST

HOD
DEPTT. OF PUNJABI
GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)
CMG GCW BHODIA KHERA(FATEHABAD)
DEPARTMENT OF PUNJABI

Session-2024-2025**Class-BA-III 5th Semester**

Subject-Punjabi

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered	Academic activities to be organized	Topic of Assignment/ Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi roihq	22-07-2024 to 20-08-2024	□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□ □□□ □□ □□□□ □□□□ □□□ □□□□□□ □□□ □□□□ □□□□□□□ □□□□ □□□□ □□□ □□ □□□□ □□□□ □□□ □□□□□□ □□□ □□□□ □□□□□□□ □□□□ □□□□□ □□□□ □□□□□ □□□□□□□ □□□ □□□ (□□□□□ □□□ □□□□□□) □□□□ □□ □□□□ (□□□□□ □□□□)		Assignment
	21-08-2024 to 20-09-2024	□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□ □□□□□□□ □□□ □□□□ □□□□□□□ □□□□ □□□□□ □□ □□□□ □□ □□□□□□ (□□□□□□ □□□□□ □□□□) □□□□ □□□□□ □□□□ (□□□□□□□ □□□□ □□□□□□□□) □□□□□□□□ (□□□□□ □□□□) □□□□□□ □□□□ □□□□ ,□□□□□□		TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	□□□□ □□□□□ □□□□□□ □□□□ □□□□ □□□ □□□□□□ □□□ □□□□ □□□□□□□ □□□□ □□□□□ □□□□□□□ (□□□□□□ □□□□□) □□□□ □□ □□□□□□□□ (□□□□□□ □□□□□)		Assignment-II

		ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ (ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਦਿਖਾਓ) ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਦੀ ਸੰਖਿਆ (ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਦਿਖਾਓ) ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ		
	21-10-2024 to 22-11-2024	ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ (ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ) ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ (ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ) ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ		TEST

HOD

DEPTT. OF PUNJABI

GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-II, B.Sc II 3rd Semester

Subject-Punjabi

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered	Academic activities to be organized	Topic of Assignment/ Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਇਤਿਹਾਸ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਵਿਕਾਸ - ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਪ੍ਰਭਾਵ , ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ- ਪੰਜਾਬੀ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ) ਪੰਜਾਬੀ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ) ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ) ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ		Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਇਤਿਹਾਸ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਵਿਕਾਸ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ , ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ- ਪੰਜਾਬੀ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ- ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ) ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ) ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ) ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ) ਪੰਜਾਬੀ ਪੰਜਾਬੀ ,ਪੰਜਾਬੀ , ਪੰਜਾਬੀ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ		TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਇਤਿਹਾਸ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਵਿਕਾਸ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ , ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ-ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ , ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ- ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਪੰਜਾਬੀ) ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ) ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ (ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ) ਪੰਜਾਬੀ		Assignment-II

		ਸ਼ਿਕਸ਼ਾ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ		
	21-10-2024 to 22-11-2024	ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ- ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ (ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ) ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ (ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ) ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ (ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ) ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ, ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ , ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ,ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ ਸ਼ਿਕਸ਼ਕਾਂ		TEST

HOD
DEPTT. OF PUNJABI
GCW BHODIA KHERA

Lesson Plan (Odd Semester)

Session-2024- 2025

Class-BA-I ,1st Semester

DSC 101 (4 Credit)

Subject-Punjabi

□□□□□□ □□□□ □□□ □□□□□□ □□□□□□

Name of Assistant Professor	Period	Topics to be Covered		Assignment/ Test
ROHIT KUMAR Assistant Professor of Punjabi	22-07-2024 to 20-08-2024	□□□□ - □□□, □□□□□□□ □□□ □□□ □□□□□□ □□□□ □□□□□ □□□ □□□□□ □□□□□□ □□□□□□- □□□□□□/□□□□□ □□ □□□□□□ ,□□□□ □□□□□ □□□ □□□□□ □□□□□ □□□□□□ □□□□ □□□□□□□□ □□□ □□□□□ □□□, □□□□□□		Assignment-I
	21-08-2024 to 20-09-2024	□□□□□□ □□□□ □□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□□- □□□ □□□ □□□□, □□□□□- □□□□□□ □□□□□ □□□ □□□ □□□ - □□□ □□□ □□□□□□□ □□□ □□□□□□, □□□ □□□□□, □□□ □□□□□□□		TEST
	21-09-2024 to 20-10-2024	□□□□□ □□□□□ □□□□□ □□□□ □□□ □□□□ '□□□□ □□□□ □□□□' □□□□ □□ □□□□□ □□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□ □□□□□□□ □□□□□□□- □□□□□□□□ □□□, □□□□□□□□□ □□□ □□□□□□□ □□□, □□□□□□ □□□□□ □□ □□□ □□□ □□□		Assignment-II
	21-10-2024 to 22-11-2024	'□□□□ □□□□ □□□□' □□□□		TEST

		ਸ੍ਰੀ ਮੁਖੀ ਸਿਰ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ- ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ -ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ		

HOD
DEPTT. OF PUNJABI
GCW BHODIA KHERA